EDIÇÃO N° 555/2021      COELHO NETO (MA), TERÇA-FEIRA, 13 DE JULHO DE 2021 Edição de Hoje: 08 páginas

EXTRATO DE CONTRATO

Criado pela Lei n° 709/2018
Prefeitura Municipal de Coelho Neto-MA,
Praça Getúlio Vargas, S/N \ CENTRO \ COELHO NETO - MA
CEP: 65620000

https://www.coelhoneto.ma.gov.br
(98)3473-1121

EXTRATO DE CONTRATO Nº 152/2021

Extrato do Contrato Nº 152/2021 do Pregão

Eletrônico Nº 035/2021. Contratante: SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS, Estado do

Maranhão, inscrito no CNPJ/MF sob o nº

05.281.738/0001-98, Representante da Contratante:

Sérgio Ricardo Viana Bastos, CPF sob o nº

470.606.543-72. Contratada: BELMAR LIMA

CALDAS inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº

03.804.392/0001-30, Representante da Contratada:

Belmar Lima Caldas, CPF: 460.636.173-53.

Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93 e 10520/02 e

alterações. OBJETO: Contratação de empresa

especializada na prestação de Serviços em

Esquadrias, vidraçarias e acessórios, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de

Administração, Planejamento e Finanças do

Município de Coelho Neto - MA. Data da Assinatura:

13 de julho de 2021. Prazo de vigência: 12 (doze)

meses. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros

serv. de terc. pessoa jurídica. Valor total de R$

262.385,00 (duzentos e sessenta e dois mil, trezentos

e oitenta e cinco reais). Coelho Neto (MA).

PUBLIQUE-SE.

Belmar Lima Caldas, CPF: 460.636.173-53.

Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93 e 10520/02 e

alterações. OBJETO: Contratação de empresa

especializada na prestação de Serviços em

Esquadrias, vidraçarias e acessórios, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação do

Município de Coelho Neto - MA. Data da Assinatura:

13 de julho de 2021. Prazo de vigência: 12 (doze)

meses. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros

serv. de terc. pessoa jurídica. Valor total de R$

299.731,00 (duzentos e noventa e nove mil,

setecentos e trinta e um reais). Coelho Neto (MA).

PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 154/2021

Extrato do Contrato Nº 154/2021 do Pregão

Eletrônico Nº 035/2021. Contratante: FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Maranhão,

inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.747.944/0001-80,

Representante da Contratante: Josely Maria Silva

Almeida CPF Nº 498.084.193-72. Contratada:

BELMAR LIMA CALDAS inscrito(a) no CNPJ/MF

sob o nº 03.804.392/0001-30, Representante da

Contratada: Belmar Lima Caldas, CPF: 460.636.173-

53. Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93 e 10520/02 e

alterações. OBJETO: Contratação de empresa

especializada na prestação de Serviços em

Esquadrias, vidraçarias e acessórios, para atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde do

Município de Coelho Neto - MA. Data da Assinatura:

13 de julho de 2021. Prazo de vigência: 12 (doze)

meses. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros

serv. de terc. pessoa jurídica. Valor total de R$

262.385,00 (duzentos e sessenta e dois mil, trezentos

e oitenta e cinco reais). Coelho Neto (MA).

PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 153/2021

Extrato do Contrato Nº 153/2021 do Pregão Eletrônico

Nº 035/2021. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, Estado do Maranhão, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 13.734.158/0001 -37, Representante

da Contratante: Maria do Rosário de Fátima Nunes Leal,

CPF sob o nº 099.255.893 -04. Contratada: BELMAR

LIMA CALDAS inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº

03.804.392/0001-30, Representante da Contratada:

Tribunal de Contas do Estado do Maranhão
Av. Carlos Cunha, s/n Jaracati - São Luís(MA) - CEP 65076-820 Telefone: (98) 2016-6000

RECIBO DE ENTREGA DAS INFORMAÇÕES DO CONTRATO

Contrato decorrente de LICITAÇÃO

Nº TCE: 216033

ENTE FEDERATIVO: Coelho Neto

UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE COELHO NETO

PROCESSO: PR2021.05/CLHO-01388 / 2021

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO: 035 / 2021

CONTRATO: 153 / 2021

CONTRATADO: BELMAR LIMA CALDAS - ME

CNPJ CONTRATADO: 03804392000130

DATA ASSINATURA: 13/07/2021

VALOR: R$ 299.731,000000

Recibo emitido em 14 de Julho de 2021 ás 17:46:42 com o número 1626295602716.

São Luis, 14 de Julho de 2021